7| PAUL WURTH

SMS group

RESOLUTION
OF
PAUL WURTH ENERGY S.R.L in liguidazione

Today on November 8, 2021 the Liquidators of PAUL WURTH ENERGY S.R.L in liquidazione, a company
duly organized and existing under the laws of Italy, registered with the Commercial Register of Genova, with
registration no: 02460040997, with legal seat at the address: “Via Balleydier, 7 CAP, 16149 Genova, Italy”
(hereninafter, the “Company”) having a branch in the Republic of Albania denominated Dega né Shqipéri e
Paul Wurth Energy s.r.l, registered with the Albanian Commercial Register, held by the National Business
Center, with business registration number (NUIS): L81309038A, with legal seat at the address: “Rruga Faik
Konica, Ndértesa Nr. 6, Hyrja Nr. 7, 1010, Tirana, Albania” (hereinafier, the “Branch”), resolved on the

following agenda:

AGENDA

The approval of the liquidation report, and financial statements for the Branch, prepared by its
liquidator, herein attached,

.

2. The closing of the liquidation procedures and deregistration of the Branch from the Albanian
Commercial Register and any other authority where such deregistration is required;

3. The revocation of the authorization granted to Mr. Gerhard Teli in the quality of the liquidator of
the Branch due to completion of his duty, effective from the day the deregistration with the Albanian
Commercial Register near the National Business Center is finalized;

4, The authorizing of the Branch’s liquidator to file this resolution with the Commercial Register, held
by the National Business Center.

With regard to the abovementioned Agenda, the Liquidators

RESOLVED:
1. To approve the liquidation report, prepared by the liquidator, Mr. Gerhard Teli;

2. To close the liquidation procedures and deregister of the Branch from the Albanian Commercial
Register and any other authority where such deregistration is required;
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3. To revoke the authorization granted to Mr. Gerhard Teli in the quality of the liquidator of the
Representative Office due to completion of his duty, effective from the day the deregistration with the
Albanian Commercial Register near the National Business Center is finalized;

4. To register this Resolution with the Albanian Commercial Register, held by the National Business
Center and any other authority were such registration is necessary. i

5. To authorize the liquidator or the Branch, Mr. Gerhard Teli, to personally or by authorizing other
persons, file this resolution with the Albanian Commercial Register held by the National Business
Center and any other authority where such filing might be necessary;

6. This resolution shall be effective immediately upon its signature.

For PAUL WURTH ENERGY S.R.L in liquidazione

o Warth Energy s-i.1. In liquidazione
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Enrico Scio

Liquidator Liquidator
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“RUPUBLIKA E SHOIPERISE [N

"'DH({)MA KOMBETARE E NOTERISE 1031750269140

DEGA VENDORE TIRANE
“OTER GENTIANA XH. SHKODRA

DATE 10/11/2021
NR REP 3420

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 10/11/2021, para meje Noteres GENTIANA XH. SHKODRA, Anétare né¢ Dhomén
Kombétare t&¢ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.2, ABDI TOPTANI,
TORRE DRIN, NR.32, u paraqit personalisht:

KERKUES/IT:

Kamilla Shtylla, atésia Adnan, amésia Mirela, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues né
Tirané, me adresé Rr.Mine Peza; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 1016;
Tirané, lindur mé 29/06/1995, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032903092 dhe nr.
personal J55629075A, .

Resolution of Paul Wurth Energy S.R.L/08.11.2021

Uné Noterja, pasi i béra té garté personit t& mésipérm, pérgjegisiné penale né rast paraqitje té
dokumenti té rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi t€ cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t& tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”;
Veértetoj se fotokopja e dokumentit té paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjt€ me
dokumentin origjinal.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té kérkuesit t€ kétij dokumenti, né ményré té
drejté dhe té ligjsh

-
TER i, ¢

TIANA XH. SHKODRA

Fq. 1



VENDIM
I
PAUL WURTH ENERGY S.R.L in liquidazione

Sot mé 08.11.2021, Likuiduesit e PAUL WURTH ENERGY S.R.L in liquidazione, njé shogéri e
regjistruar dhe ekzistuese sipas ligjeve t€ Italisé, e regjistruar né Regjistrin Tregtar t&€ Genova me numér
regjistrimi: 02460040997, me seli né adresén: “Via Balleydier, 7 CAP, 16149 Genova, Itali” (né vijim
“Shoqéria”), e cila ka njé degé né Republikén e Shqipérisé t€ quajtur Dega né Shqipéri e Paul Wurth
Energy s.r.l, e regjistruar né Regjistrin Tregtar shqiptar, t€ mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit, me
numér unik identifikimi té subjektit (NUIS): L81309038A, me seli né adresén: “Rruga Faik Konica,
Ndértesa Nr. 6, Hyrja Nr. 7, 1010, Tirané, Shqipér” (né vijim “Dega”), vendosém pér rendin e dités si

vijon:

RENDI I DITES

1. Miratimi i raportit t€ likuidimit, dhe pasqyrave financiare pér Degén, té pérgatitura nga
likuiduesi i saj, bashkélidhur;

2. Mbyllja e procedurave té likuidimit dhe gregjistrimi i Degés nga Regjistri Tregtar shqiptar
dhe ¢do autoritet tjetér ku kérkohet ky ¢regjistrim;

3. Shfuqizimi i autorizimit t€ dhéné z. Gerhard Teli né cilésiné e likuiduesit t& Degés, pér shkak
t€ pérfundimit t& detyrés sé tij, me efekt nga data kur cregjistrimi nga Regjistri Tregtar
shqiptar prané Qendrés Kombétare té Biznesit t€ pérfundoj;

4. Autorizimi i likuiduesit s¢ Degés pér té depozituar kété vandim prané Regjistrit Tregtar té
mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit.

Lidhur me Rendin e Dités mé sipér, Likuiduesit

VENDOSEN:

1. T& miratojné raportin likuidimit, dhe pasqyrat financiare pér Degen té pérgatitura nga likuiduesi
Z. Gerhard Teli;

2. Té mbyllé procedurat e likuidimit dhe ¢regjistroje Degén nga Rt.bpstrl Tregtar shaiptar dhe gdo
autoritet tjetér ku kérkohet ky ¢regjistriny; : :

3. Té shfuqizojé autorizimin e dhéné z. Gerhard Teli né cilésiné e likuiduesit t& Degés, pér shkak té
pérfundimit t& detyrés sé tij, me efekt nga data kur ¢regjistrimi nga Regjistri Tregtar shqiptar
prané Qendrés Kombétare t&€ Biznesit té pérfundojé;
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“--"i’ ‘,‘%l‘?érregjlstmje kété Vendim né Regjistrin Tregtar shqiptar, t¢ mbajtur nga Qendra Kombétare e
s

» Toy " NS ‘ﬁ}znesn dhe ¢do autoritet ku ky regjistrim mund t& jeté i nevojshém.

s Te autorizojé likuiduesin e Degés, z. Gerhard Teli, lindur mé 17.07.1981, né Tirané, mbajtés i
letérjoftimit me nr. 03446512 , q& personalisht apo duke autorizuar persona té tjeré, té
depozitojé kété vendim né Regjistrin Tregtar shqiptar t€ mbajtur nga Qendra Kombétare e
Biznesit dhe ¢do autoriteti tjetér ku ky depozitim mund t& jeté i nevojshém;

6. Ky vendim merr efekt me nénshkrimin e tij.

Pér PAUL WURTH ENERGY S.R.L in liquidazione

[nénshikrim] [nénshkrim]
Stefano Patrucco Enrico Scio
Likuidues Likuidues
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- DEGA VENDORE TIRANE

~'."NOTER GENTIANA XH. SHKODRA

< |DATE 10/11/2021
NR REP 3421

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 10/11/2021, para meje Notere GENTIANA XH. SHKODRA, anétare né Dhomén
Kombétare té& Noteris€é, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.2, ABDI TOPTANI,
TORRE DRIN, NR.32, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Silvana Dervishi, atésia Hysen, amésia Hysnie, shtetase Shqiptare, lindur né Burrel, Mat dhe banues
né Tirané, me adresé Demir Progri Besar; Nd. 4; H. 24; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia
Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé 30/07/1979, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési
té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
036499195 dhe nr. personal H95730125E , .

e cila deklaroi se perktheu njésoj me origjinalin dokumentin bashkalidhur “Vendim i Paul Wurth
Energy S.R.L nga gjuha Angleze né€ gjuhén Shqipe.

Uné, noteri, duke gjetur kété akt né pérputhje me ligjin, e vértetoj at€, né bazé té nenit 135 t& ligjit nr.
110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.
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